
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/02/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 31.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

2 04/02/2019 Mater Lingua s.r.l 728.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 04/02/2019 PROMOBOOK  SRL 8374.75 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

4 04/02/2019 Giovanni Farina 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

5 04/02/2019 Agenzia delle Entrate 55.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

6 04/02/2019 EDDYCART S.R.L. 474.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

7 04/02/2019 Agenzia delle Entrate 104.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

8 04/02/2019 LOPRAINO SRL 850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 04/02/2019 Agenzia delle Entrate 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 04/02/2019 GIUS. LATERZA & FIGLI SPA 150.01 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

11 04/02/2019 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 19.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

12 04/02/2019 Agenzia delle Entrate 4.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 04/02/2019 GRUPPO GIODICART 183.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 04/02/2019 Agenzia delle Entrate 40.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

15 04/02/2019 Cube Comunicazione srl 2394.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 04/02/2019 GIULIO EINAUDI EDITORE SPA 864.02 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

17 04/02/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 30.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 08/02/2019 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

19 08/02/2019 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

20 19/02/2019 Associazione Culturale Kangourou Italia 545.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

21 20/02/2019 DECATALDO ALBA 54.78 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 20/02/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 8.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 33.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.34 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

23.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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26 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 8.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

27 20/02/2019 LOCONSOLE FRANCESCO 516.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 20/02/2019 RUGGIERI DOMENICO 322.65 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

29 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

4.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

306.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

31 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 111.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

32 20/02/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 107.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

33 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 310.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

34 20/02/2019 ALTINI GIUSEPPE 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

35 20/02/2019 BARBERIO ANNA 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

36 20/02/2019 DE CARNE TOMMASO 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 20/02/2019 POLIERI LUCIA 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

38 20/02/2019 PONTRELLI ROSA 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

39 20/02/2019 SCATTARELLA GIUDITTA 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 20/02/2019 TAGLIERI ANNA 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 20/02/2019 VINELLA COSTANTINA 16.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 20/02/2019 ROMANO ANTONIO 110.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

88.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 32.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

46 20/02/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 31.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 20/02/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 89.88 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

48 27/02/2019 CEGLIE EUROBUS SRL 896.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 89.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 27/02/2019 POVIA S.R.L. 450.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

51 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 99.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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52 27/02/2019 KHATUNA KEVLISHVILI 136.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 13.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 27/02/2019 KHATUNA KEVLISHVILI 136.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 13.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 27/02/2019 VODAFONE ITALIA SPA 243.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

57 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 53.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

58 27/02/2019 PROMOBOOK  SRL 752.93 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

59 27/02/2019 CITTA' METROPOLITANA DI BARI 45.45 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

60 27/02/2019 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 195.52 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

61 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 43.01 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

62 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 4.55 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

63 27/02/2019 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

64 27/02/2019 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

65 28/02/2019 ANTONINO ANGELA 315.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 01/03/2019 ROMANO ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

67 01/03/2019 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

68 01/03/2019 ARGO SOFTWARE SRL 2470.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

69 01/03/2019 Agenzia delle Entrate 543.40 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

70 28/03/2019 ATTANASIO ANTONIA 1049.72 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

71 28/03/2019 BATTIPEDE PIETRO 1548.48 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

72 28/03/2019 CALDAROLA MARIA 3096.12 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

73 28/03/2019 LUPONE PAOLA 1548.48 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

74 28/03/2019 D'ADAMO MARIALESSIA 442.40 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

75 28/03/2019 MONTICELLI Gabriella 442.40 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

76 28/03/2019 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO ROMA - O-P. 9,60% 5.54 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

77 28/03/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

383.04 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

78 28/03/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 139.29 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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79 28/03/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 886.66 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

80 28/03/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 2157.89 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

81 28/03/2019 LEPORE ANGELA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 28/03/2019 ERNESTO NICOLA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 28/03/2019 DE NICOLO' PAOLO 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 28/03/2019 FORTUNATO EMANUELE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 28/03/2019 POLISENO MARIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 29/03/2019 gabriella mizzi 598.00 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

87 29/03/2019 ARTIGRAPH DI DIONISIO MARCO A. 819.67 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

88 29/03/2019 Agenzia delle Entrate 180.33 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

89 29/03/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 56.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

90 29/03/2019 POVIA S.R.L. 339.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

91 29/03/2019 Agenzia delle Entrate 74.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

92 29/03/2019 Mitar Computer di Mitarotondo Filippo 204.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

93 29/03/2019 Agenzia delle Entrate 44.88 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

94 29/03/2019 C & C Consulting S.p.A. 865.59 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

95 29/03/2019 Agenzia delle Entrate 190.43 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

96 29/03/2019 EDDYCART S.R.L. 1941.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

97 29/03/2019 Agenzia delle Entrate 427.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

98 29/03/2019 EDDYCART S.R.L. 160.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

99 29/03/2019 Agenzia delle Entrate 35.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

100 29/03/2019 AUTOLINEE MARINO MICHELE SRL 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 29/03/2019 Agenzia delle Entrate 18.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 01/04/2019 MARTORANA LINDA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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103 01/04/2019 RENNA VITA ANTONIA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 01/04/2019 ROSSINI NATALE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 02/04/2019 DE LEONARDIS DANIELE 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

106 03/04/2019 BINETTI PIETRO 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 03/04/2019 GENCHI CAMILLA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 03/04/2019 HUANG JIANPING 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 03/04/2019 CALABRESE GAETANO GIUSEPPE 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 03/04/2019 LICEO DELLE SCIENZE UMANE VITTORINO DA FELTRE 5845.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 17/04/2019 CASSANO FRANCESCA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 17/04/2019 CAPUTO ROSA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 17/04/2019 DE TULLIO PATRIZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 17/04/2019 GIGLIOBIANCO RAFFAELE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 17/04/2019 CITARELLA TOMMASO 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 18/04/2019 GRUPPO GIODICART 139.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 18/04/2019 Agenzia delle Entrate 30.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

118 18/04/2019 EDDYCART S.R.L. 270.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 18/04/2019 Agenzia delle Entrate 59.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 18/04/2019 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1198.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 18/04/2019 AUTOLINEE MARINO MICHELE SRL 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 18/04/2019 Agenzia delle Entrate 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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123 18/04/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 65.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

124 18/04/2019 Agenzia delle Entrate 119.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 18/04/2019 GBR ROSSETTO S.P.A 1332.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

126 18/04/2019 Agenzia delle Entrate 293.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 18/04/2019 Centro Didattico Borgione  srl 168.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 18/04/2019 Agenzia delle Entrate 37.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 29/04/2019 SIGNORILE FABRIZIO 706.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 09/05/2019 SAMANTHA SNC DI DALLA FRANCESCA MONICA E C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 14/05/2019 Armas Srl 342.62 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

132 14/05/2019 Agenzia delle Entrate 75.38 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

133 14/05/2019 SOTTOVENTO S.A.S. DI ALOISIO GINA & C. 54.55 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

134 14/05/2019 Agenzia delle Entrate 5.46 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

135 21/05/2019 LOSURDO VIAGGI S.R.L. 33340.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 21/05/2019 C & C Consulting S.p.A. 259.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 57.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

138 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 95.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 21/05/2019 SAMANTHA SNC DI DALLA FRANCESCA MONICA E C. 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 21/05/2019 GIROINBUS  SRL 136.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 13.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 21/05/2019 KHATUNA KEVLISHVILI 327.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 32.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 21/05/2019 FERRAMENTA DEL 2000 SRL 200.43 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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145 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 44.09 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

146 21/05/2019 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

147 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

148 21/05/2019 3 M.C. S.P.A. 212.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 46.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 21/05/2019 POVIA S.R.L. 292.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

151 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 64.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

152 21/05/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 52.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

153 21/05/2019 SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONI 6.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

154 21/05/2019 SMILE COOPERATIVA SOCIALE 3525.59 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

155 21/05/2019 Agenzia delle Entrate 176.28 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

156 22/05/2019 JUST BRITISH SRL 9800.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

157 22/05/2019 SIGNORILE FABRIZIO 285.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 05/06/2019 Dott.ssa D'Aniello Giacoma - Psicologa 600.00 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

159 05/06/2019 TREE OF LIFE 600.00 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

160 05/06/2019 LAURA IMMACOLATA CON RICCHIUTI 600.00 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

161 05/06/2019 COOPERATIVA IRIS 429.52 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 05/06/2019 Agenzia delle Entrate 21.48 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 05/06/2019 AUTOSERVIZI PASCAZIO TOUR DI PASCAZIO PIETRO 254.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 05/06/2019 Agenzia delle Entrate 25.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 05/06/2019 SCHIAVONE VIAGGI snc 2400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 05/06/2019 Agenzia delle Entrate 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 05/06/2019 SCHIAVONE VIAGGI snc 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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168 05/06/2019 Agenzia delle Entrate 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 05/06/2019 AUTOSERVIZI PASCAZIO TOUR DI PASCAZIO PIETRO 681.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 05/06/2019 Agenzia delle Entrate 68.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 06/06/2019 VILLANI PIERLUIGI 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 06/06/2019 ROBERTO MAFFEI 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 06/06/2019 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

174 12/06/2019 PUPILLO ROSA 1392.73 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

175 12/06/2019 RUGGIERI DOMENICO 1392.73 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

176 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 1030.24 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

177 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

14.70 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

178 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 369.60 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

179 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

1016.40 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

180 12/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 357.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

181 12/06/2019 GENTILE ANGELA 731.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

182 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 270.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

183 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

3.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

184 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 97.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

266.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

186 12/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 93.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

187 12/06/2019 BERARDI GABRIELLA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

188 12/06/2019 CELESTE ANTONIA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

189 12/06/2019 GENTILE VERONICA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

190 12/06/2019 LALA DANIELA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

191 12/06/2019 MIZZI ELEONORA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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192 12/06/2019 SALEMMI GIOVANNA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

193 12/06/2019 STRAMAGLIA MARIA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

194 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 1164.59 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

195 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

16.59 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

196 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 417.76 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

197 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

1148.91 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

198 12/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 403.55 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

199 12/06/2019 RUGGIERI DOMENICO 731.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

200 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 270.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

201 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

3.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

202 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 97.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

203 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

266.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

204 12/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 93.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

205 12/06/2019 ALTINI GIUSEPPE 248.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

206 12/06/2019 GIAMMARELLA CHIARA 163.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

207 12/06/2019 LISI RAFFAELE 124.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

208 12/06/2019 LOBUONO NICOLA 124.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

209 12/06/2019 MONTANARO BARTOLOMEO 163.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

210 12/06/2019 PAPANGELO TERESA 173.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

211 12/06/2019 SELVAGGI LEONARDA 173.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

212 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 549.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

213 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

7.83 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

214 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 197.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

215 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

542.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

216 12/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 190.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

217 12/06/2019 ROMANO ANTONIO 1202.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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218 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 444.72 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

219 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

6.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

220 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 159.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

221 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

438.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

222 12/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 154.11 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

223 12/06/2019 DECATALDO ALBA 1281.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

224 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 785.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

225 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

7.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

226 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 200.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

227 12/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

550.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

228 12/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 193.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

229 14/06/2019 FIORENTINO ELISABETTA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

230 14/06/2019 MERCURIO ANTONIO 489.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

231 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

232 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

233 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

169.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

234 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

169.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

235 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 61.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

236 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 61.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

237 14/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 59.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 14/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 59.50 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

239 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 146.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

240 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 171.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

241 14/06/2019 BERARDI GABRIELLA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

242 14/06/2019 COLONNA ANNA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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243 14/06/2019 MACCAGNANI MARCELLA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

244 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

3.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

245 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

254.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

246 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 92.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

247 14/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 89.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

248 14/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 257.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

249 18/06/2019 GIROINBUS  SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

250 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

251 18/06/2019 COOPERATIVA IRIS 383.81 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 19.19 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

253 18/06/2019 AUTOSERVIZI PASCAZIO TOUR DI PASCAZIO PIETRO 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

254 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 57.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

255 18/06/2019 KHATUNA KEVLISHVILI 363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

256 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 36.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 18/06/2019 GIROINBUS  SRL 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

258 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 17.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

259 18/06/2019 COOPERATIVA IRIS 897.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 44.88 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

261 18/06/2019 SCHIAVONE VIAGGI snc 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 28.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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263 18/06/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 25.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

264 18/06/2019 GRUPPO GIODICART 243.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

265 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 53.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

266 18/06/2019 EDDYCART S.R.L. 679.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

267 18/06/2019 Agenzia delle Entrate 149.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

268 20/06/2019 Giulia De Feudis 600.00 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

269 21/06/2019 Informedical&Informatica srl 1080.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

270 21/06/2019 Agenzia delle Entrate 237.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

271 21/06/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS - LATERZA 800.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

272 21/06/2019 ALTINI GIUSEPPE 323.31 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

273 21/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

274 21/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

117.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

275 21/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 42.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

276 21/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 41.44 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

277 21/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 119.58 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

278 25/06/2019 D'ASTA GIUSEPPE 46.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

279 25/06/2019 D'ASTA GIUSEPPE 1105.99 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

280 25/06/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 117.51 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

281 25/06/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 276.50 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

282 27/06/2019 DE BLASIO DANIELA 25.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

283 27/06/2019 SELVAGGI LEONARDA 173.10 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

284 27/06/2019 DU LINGDI 80.00 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

285 28/06/2019 MONTANARO BARTOLOMEO 163.48 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

286 02/07/2019 ROMANO ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

287 02/07/2019 College Team s.r.l. 12000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

288 02/07/2019 Agenzia delle Entrate 5193.38 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

289 03/07/2019 AUTOLINEE MARINO MICHELE SRL 81.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

290 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 8.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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291 03/07/2019 ITALBTOUR&C.sas 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

292 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

293 03/07/2019 TELECOM ITALIA 125.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

294 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 27.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

295 03/07/2019 EDDYCART S.R.L. 345.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

296 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 75.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

297 03/07/2019 GRUPPO GIODICART 98.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

298 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 21.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

299 03/07/2019 POVIA S.R.L. 83.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

300 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 18.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

301 03/07/2019 CARICOM SRL 3000.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

302 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 660.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

303 03/07/2019 FERRAMENTA DEL 2000 SRL 177.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

304 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 39.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 03/07/2019 PI.ELLE.SERVICE DI PINTO LEONARDO 476.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

306 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 104.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

307 03/07/2019 PI.ELLE.SERVICE DI PINTO LEONARDO 122.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

308 03/07/2019 Agenzia delle Entrate 26.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 09/07/2019 VODAFONE ITALIA SPA 33.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

310 25/07/2019 MEDIAMARKET S.P.A. CON SOCIO UNICO 5563.53 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

311 25/07/2019 Agenzia delle Entrate 1204.40 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

312 25/07/2019 GBR ROSSETTO S.P.A 620.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

313 25/07/2019 Agenzia delle Entrate 136.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

314 25/07/2019 Informedical&Informatica srl 2000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

315 25/07/2019 Agenzia delle Entrate 440.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

316 25/07/2019 COOPERATIVA SOCIALE UNSOLOMONDO 330.77 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

317 25/07/2019 Agenzia delle Entrate 41.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

318 25/07/2019 COOPERATIVA SOCIALE UNSOLOMONDO 491.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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319 25/07/2019 Agenzia delle Entrate 108.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

320 26/07/2019 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 468.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

321 26/07/2019 Agenzia delle Entrate 102.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

322 30/07/2019 MEDIATIPO 290.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

323 30/07/2019 Agenzia delle Entrate 63.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

324 30/07/2019 MEDIATIPO 95.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

325 30/07/2019 Agenzia delle Entrate 20.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

326 30/07/2019 GIUS. LATERZA & FIGLI SPA 9.35 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

327 30/07/2019 VODAFONE ITALIA SPA 507.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

328 30/07/2019 Agenzia delle Entrate 53.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

329 31/07/2019 College Team s.r.l. 11606.28 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

330 10/09/2019 A.P.S. Associazione Verso Est 750.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

331 10/09/2019 GRUPPO GIODICART 108.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

332 10/09/2019 Agenzia delle Entrate 23.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

333 10/09/2019 POVIA S.R.L. 249.75 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

334 10/09/2019 Agenzia delle Entrate 54.95 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

335 10/09/2019 Agenzia delle Entrate 91.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

336 10/09/2019 EDDYCART S.R.L. 415.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

337 10/09/2019 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

338 10/09/2019 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

339 10/09/2019 VODAFONE ITALIA SPA 243.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

340 10/09/2019 Agenzia delle Entrate 53.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

341 10/09/2019 ARUBA S.p.A. 14.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

342 10/09/2019 Agenzia delle Entrate 3.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

343 10/09/2019 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

344 10/09/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 15.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

345 10/09/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 20.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

346 10/09/2019 JUST BRITISH SRL 2100.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

347 10/09/2019 MEDIATIPO 423.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

348 10/09/2019 Agenzia delle Entrate 93.06 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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349 17/09/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 300.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

350 17/09/2019 Agenzia delle Entrate 66.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

351 17/09/2019 EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 853.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

352 17/09/2019 Agenzia delle Entrate 187.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

353 17/09/2019 GIAMMARELLA CHIARA 67.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

354 17/09/2019 MONTANARO BARTOLOMEO 67.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

355 17/09/2019 PAPANGELO TERESA 76.93 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

356 17/09/2019 SELVAGGI LEONARDA 76.93 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

357 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 106.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

358 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

359 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 38.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

360 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

105.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

361 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 36.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

362 17/09/2019 COLONNA ANNA 1049.54 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

363 17/09/2019 PUPILLO ROSA 1049.54 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

364 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 776.36 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

365 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

11.08 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

366 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 278.52 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

367 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

765.94 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

368 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 269.02 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

369 17/09/2019 AMORUSO TIZIANA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

370 17/09/2019 COSTANTINO GIUSEPPINA 474.45 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

371 17/09/2019 CUCCIOLLA MARIA TERESA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

372 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 474.46 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

373 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

7.11 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

374 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

492.39 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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375 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 179.04 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

376 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 172.95 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

377 17/09/2019 DAMMICCO PASQUA 489.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

378 17/09/2019 FOTI FEDERICA 489.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

379 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 244.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

380 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 103.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

381 17/09/2019 BERARDI GABRIELLA 313.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

382 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 115.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

383 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.65 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

384 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 41.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

385 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

114.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

386 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 40.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

387 17/09/2019 RUGGIERI DOMENICO 313.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

388 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 115.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

389 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.65 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

390 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 41.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

391 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

114.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

392 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 40.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

393 17/09/2019 QUARANTA LUCA 294.93 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

394 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 73.73 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

395 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 31.34 01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

396 17/09/2019 ROMANO ANTONIO 499.33 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

397 17/09/2019 LICEO DELLE SCIENZE UMANE "VITTORINO DA FELTRE" 1056.49 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

398 17/09/2019 ALTOMARE MARIA ROSARIA 18.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 17/09/2019 BARBERA PATRIZIA 18.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 17/09/2019 CELESTE ANTONIA 37.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 17/09/2019 DE FINO MARIAGRAZIA 92.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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402 17/09/2019 DI MODUGNO CHIARA 37.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 17/09/2019 MACCAGNANI MARCELLA 92.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 17/09/2019 MACRI' ENZA 130.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 17/09/2019 PICILLI LUIGIA 18.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 17/09/2019 STELLA GRAZIA 18.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 171.76 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

408 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.47 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

409 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 61.59 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

410 17/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

169.47 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

411 17/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 59.51 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

412 18/09/2019 ALTINI GIUSEPPE 109.95 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 18/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 18/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

40.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 18/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 14.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 18/09/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 14.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 18/09/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 40.66 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 19/09/2019 MOVING PAPA s.r.l 1000.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

419 19/09/2019 Agenzia delle Entrate 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

420 14/10/2019 LICEO DELLE SCIENZE UMANE VITTORINO DA FELTRE 1368.33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

421 23/10/2019 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

422 23/10/2019 VODAFONE ITALIA SPA 243.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

423 23/10/2019 Agenzia delle Entrate 53.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

424 23/10/2019 GRUPPO GIODICART 252.11 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

425 23/10/2019 Agenzia delle Entrate 55.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

426 23/10/2019 TATO'  SABINA ILARIA 135.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

427 23/10/2019 POVIA S.R.L. 41.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

428 23/10/2019 Agenzia delle Entrate 9.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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429 23/10/2019 Centro Didattico Borgione  srl 152.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

430 23/10/2019 Agenzia delle Entrate 33.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

431 23/10/2019 Agenzia delle Entrate 33.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

432 23/10/2019 APS FARINA 080 ONLUS 1080.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

433 30/10/2019 PASSAQUINDICI MARIA 2100.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

434 30/10/2019 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 20.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

435 30/10/2019 EDDYCART S.R.L. 1750.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

436 30/10/2019 Agenzia delle Entrate 385.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

437 30/10/2019 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

438 30/10/2019 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

439 30/10/2019 SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONI 4465.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

440 30/10/2019 S.I.A.E. 58.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

441 30/10/2019 Agenzia delle Entrate 12.94 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

442 30/10/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO BARI - RITENUTA
ACCONTO

33.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

443 31/10/2019 DECATALDO ALBA 633.78 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

444 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

3.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

445 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 99.01 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

446 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

272.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

447 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 388.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

448 31/10/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 95.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

449 31/10/2019 ROMANO ANTONIO 552.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

450 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 204.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

451 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.91 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

452 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 73.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

453 31/10/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

201.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

454 31/10/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 70.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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455 05/11/2019 DE CARNE TOMMASO 414.50 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

456 05/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 153.31 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

457 05/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.19 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

458 05/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 55.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

459 05/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

151.25 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

460 05/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 53.13 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

461 06/11/2019 LISI RAFFAELE 165.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

462 06/11/2019 LOBUONO NICOLA 165.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

463 06/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 122.64 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

464 06/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.76 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

465 06/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

121.00 01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

466 06/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 44.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

467 06/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 42.50 01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

468 06/11/2019 Antonio Magaletti 1033.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

469 06/11/2019 ARTIGRAPH DI DIONISIO MARCO A. 341.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

470 06/11/2019 Agenzia delle Entrate 75.13 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

471 06/11/2019 GRUPPO GIODICART 111.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

472 06/11/2019 Agenzia delle Entrate 24.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

473 06/11/2019 GRUPPO GIODICART 81.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

474 06/11/2019 Agenzia delle Entrate 17.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

475 07/11/2019 MIZZI ELEONORA 1049.53 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

476 07/11/2019 PUPILLO ROSA 1049.53 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

477 07/11/2019 SABATINO CARMELA 1049.53 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

478 07/11/2019 SASANELLI NICOLA 1049.53 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

479 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 1552.72 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

480 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

22.16 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

481 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 557.04 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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482 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

1531.88 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

483 07/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 538.04 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

484 07/11/2019 CELESTE ANTONIA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

485 07/11/2019 DE BLASI SILVANA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

486 07/11/2019 DI CARLO CONCETTA STEFANIA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

487 07/11/2019 DI TANNO GIUSEPPINA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

488 07/11/2019 GENTILE ANGELA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

489 07/11/2019 LALA DANIELA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

490 07/11/2019 POTENTE FILOMENA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

491 07/11/2019 STELLA GRAZIA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

492 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 1330.96 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

493 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

18.96 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

494 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 477.44 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

495 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

1313.04 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

496 07/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 461.20 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

497 07/11/2019 GENTILE ANGELA 139.27 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

498 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 51.51 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

499 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.74 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

500 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 18.48 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

501 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

50.82 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

502 07/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 17.85 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

503 07/11/2019 RUGGIERI DOMENICO 139.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

504 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 51.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

505 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.74 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

506 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 18.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

507 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

50.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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508 07/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 17.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

509 07/11/2019 MIGLIETTA MARINA 899.59 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

510 07/11/2019 SALEMMI GIOVANNA 899.59 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

511 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 665.46 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

512 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

9.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

513 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 238.74 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

514 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

656.52 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

515 07/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 230.60 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

516 07/11/2019 ROMANO ANTONIO 368.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

517 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 136.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

518 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

519 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 48.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

520 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

134.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

521 07/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 47.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

522 07/11/2019 DECATALDO ALBA 422.45 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

523 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 258.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

524 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

525 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 66.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

526 07/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

181.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

527 07/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 63.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

528 15/11/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO JAPIGIA1 - VERGA 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

529 18/11/2019 Amabilia Srl Soc. Unipersonale 1990.98 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

530 18/11/2019 Agenzia delle Entrate 438.02 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

531 18/11/2019 Agenzia delle Entrate 162.30 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

532 18/11/2019 MOVING PAPA s.r.l 737.71 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

533 18/11/2019 I I S S MODUGNO - DE LILLA 1000.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
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534 18/11/2019 BERTUCCI RAFFAELE 884.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

535 18/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 94.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

536 18/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 221.20 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

537 18/11/2019 GASBARRO ROBERTO 442.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

538 18/11/2019 REGIONE PUGLIA - IRAP 47.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

539 18/11/2019 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 110.60 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

540 18/11/2019 ROMANO ANTONIO 0.67 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

Data 07/12/2023
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